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Pierwszy tydzień ferii juz za nami Minął bardzo szybko i był pełen atrakcji
(FOTO)

I miejsce – Patryk ZawadzakII miejsce – Łukasz MajIII miejsce – Marcin Maj

 

We wtorek odbyły się karnawałowe warsztaty taneczne, które poprowadziła Pani Monika Tomasik. 
Na zajęciach  tańca dzieci przełamują swoją nieśmiałość, otwierają się na innych, jest to idealny
sposób na atrakcyjne i aktywne spędzenie wolnego czasu.W środę odbyły się warsztaty rzeźbiarskie /
modelowanie w glinie/, które poprowadził Pan Mirosław Dziedzicki. Dzieci z wielkim
zainteresowaniem oddały się pracy. Powstały prawdziwe dzieła sztuki. Oprócz  zwierząt, ptaków
dzieci  modelowały również postać człowieka. Jeden z chłopców  wyrzeźbił popiersie Józefa
Piłsudskiego /pracę  można zobaczyć w galerii zdjęć/Glina okazała się  przyjaznym materiałem do
tworzenia,  zwłaszcza, że większość  dzieci uczestniczących w warsztatach nigdy wcześniej nie miała
z nią do czynienia. Warsztaty na pewno pobudziły wyobraźnię dzieci oraz pasję do rzeźbienia.W
piątek odbyła się „Bajkowa godzina” – czyli głośne czytanie książek. Panie            z Biblioteki czytały
książki, a dzieci uważnie ich słuchały. Na koniec kierownik GBP ogłosiła konkurs plastyczny
nawiązujący do czytanych opowieści. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się 27 stycznia o godzinie
12.00 w Gminnej Bibliotece Publicznej. Podczas „Bajkowej godziny” obecny był również Wójt Gminy
Pan Robert Kowalczyk, który opowiadał  dzieciom prawdziwe historie , a dzieci słuchały z ogromnym
zainteresowaniem.W tym samym dniu odbyło się wręczenie nagród uczestnikom VIII konkursu
plastycznego pt.”Życie bez nałogów”  oraz  zwycięzcom i uczestnikom XII Turnieju Tenisa
Stołowego.  W sobotę odbyła się zabawa karnawałowa. Dzieci tańczyły, śpiewały, recytowały,
składały babciom i dziadkom życzenia oraz uczestniczyły w konkursach.Zabawą karnawałową
integracyjnie i z wielką radością podsumowany został pierwszy tydzień ferii.
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